



Loviisan kaupunki - Lovisa stad

Grundförbättringsbidrag för enskild väg 2024

Grunduppgifter	
Väglagets namn	Mariebergs-Klåskas enskilda väg

Budget

Beskrivning	Enhet	Enhetspris	Antal	Sammanlagt
Trumma 450/400,8 m	st	315,00 EUR	1	315,00 EUR
Trumma 560/500, 8 m	st	495,00 EUR	1	495,00 EUR
Trumma 347/300, 8 m	st	215,00 EUR	3	645,00 EUR
Frakt för trummor	st	100,00 EUR	1	100,00 EUR
Grävmaskinsarbete för trummorna 83 €/h, ca 3 h/trumma, 5 trummor	h	83,00 EUR	15	1245,00 EUR
Grävmaskinsarbete, stenborttagning, 83 €/h, 3 h/sten, 3 stenar	h	83,00 EUR	9	747,00 EUR
Dimpålar till Klåskas bro, 10 st	st	20,00 EUR	10	200,00 EUR
Grävmaskinsarbete för övriga åtgärder	h	83,00 EUR	30	2490,00 EUR
Traktor-, övrigt maskinarbete	h	62,00 EUR	40	2480,00 EUR
Planering, övervakning, arbetsledning	h	43,00 EUR	15	645,00 EUR
Grus 0-32	ton	13,00 EUR	175	2275,00 EUR
Grus 0-16	ton	12,00 EUR	25	300,00 EUR
Fiberduk, ca 6 x 80 m	rulle	350,00 EUR	1	350,00 EUR

12287,00 EUR





Grundförbättring 2024, plan

Marieberg-Klåskas väglag

						Pris €	På kartan
Trummor förnyas							
Stora trummor							
	Vid Caros			SN8 450/400, 8 m		315 €	T4
	Söderströms backen			SN8 560/500, 8 m		495 €	T3
Mindre trummor							
	Efter bäcken mot Sjögårds			SN8 347/300, 8m		215 €	T5
	Taxipaikkan på Ekes raka			SN8 347/300, 8m		215 €	T2
	Bakom Björkebo			SN8 347/300, 8m		215 €	T1
Frakt för trummor							
Grävmaskinsarbete							
ca 3 h/trumma, 83€/h						100 €	
						1 245 €	
Stenar tas bort							
Bakom Björkebo							
Vid Ekes kurva (måste kontrolleras om det krävs sprängning)							
Strandsberg gårdsplan (måste kontrolleras om det krävs sprängning)							
Grävmaskinsarbete per sten 200 €							
(3 h/sten, 83 €/h)							
Formning av vägen							
Klåskas allé							
(skala bort gräskanten)							
Fylla/förbättra bärigheten?							
Söderströms backen, förbättra bärigheten							
(skala bort ytan och byta till krossgrus)							
Skala ner dunten vid Mariebergs triangel							
Klåskas bro							
Dimpålar 10 st. Eventuellt höja räcken?							
						20 € / st	Ö4
						200 €	
Dikning							
Ställvis på Klåskasvägen							
Grävmaskinsarbete för övriga åtgärder							
Totalt ca 30 h, 83€/h							2490

Traktor-, övrigt maskinarbete						
Bortkörning av jordmassor, stenar osv.						
	Ca 40 h, 62 €/h					2480
Planering, övervakning, arbetsledning						
	Ca 15 h, 43 €/h					645
Grus, sand						
Övrigt	0-32	3,5 fulla bilar, 175 ton	13 €/ton			2275
Trummor	0-16	En halv bil 25 ton	12 €/ton			300
Fiberduk						
	6 m x 80 m					350
Totalt						12 287 €